Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Маркино

Сосновоборского района Пензенской области

(МБОУ СОШ с.Маркино)

         ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

   31.08.2020                                                                                                              №92-А

с.Маркино

О комиссии по контролю за организацией горячего питания

На основании решения Совета школы протокол №1от 31.082020

приказываю:

1.Утвердить состав комиссии по контролю за организацией горячего питания

обучающихся в следующем составе:

                Председатель – Байбекова А.Х.

                Члены: 1. Маскаева Н.Д. – ответственная за организацию питания

                  2.Зябирова В.Л. – председатель родительского комитета

                3.Саликов Р.Х. – председатель Совета отцов

                4. Фахретдинова Ф.Х. – председатель Совета бабушек

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Рахматуллин Ф.Х.